Descrição Item Quantidade Medida Unitário Sub Total

Cargos: 03 (três) cargos Sendo eles: Técnico Legislativo 02 (dois)
cargos Escolaridade Mínima: Ensino médio completo (curso médio
regular ou técnico em qualquer área) Carga horaria semanal: 30
(trinta) horas Salario: R$ 2,500.00 (dois mil e quinhentos reais Auxiliar
de Serviços Gerais 01 (um) cargo Escolaridade Mínima: Ensino
fundamental completo. Carga horaria semanal: 40 (quarenta) horas
Salario: R$ 1,700.00 (um mil e setecentos reais Obrigações Gerais:
Caberá à empresa contratada responsabilizar-se, especialmente, pelas
seguintes atividades, dentre outras que se fizerem necessárias para o
adequado processamento do concurso público e cumprimento integral
das normas e instruções pertinentes do TCE/MG: